gallias trasserit **Erpgetus** in  
aue mstrit illos mlt q's h' illis  
qui rhuas defebat oratib' deu  
ut qui torpa stoz mōstru uerat  
caā ad loca destmata defri per  
miter hinc iucines mlti uides  
deusa pculsi ceante frustrato  
pouto opulli sut ad sua rpedie  
**Ar** illi qui rhuas stoz defebat  
lassitudme cogere diuicerut in p  
diolu quodā bonodm noie suu  
mpago a turchanēsi inde dūte  
tes ad pdiolu nona uilla drimp  
uenit et inde eg' die ab' eis ag  
uina mōthoz cū plebe a turcha  
nelu obuia pcedit mltario  
vno in uiciū quodr āaqms flora  
cus ibiq cū leana et hōre erce  
perut rhuas stoz quito rduo  
**Juliet** m laude di solepne die  
singlis āms stauerūt **Plebs**  
cū cenomāna obuia pcedit  
aueb' tūns q's pro corpe rē stolast  
ate r'ulmiserūt **Bed** cū uisiones  
et artus Agulolph cognouisset  
penerūt corpe rē stolastice **D**  
cū r'ulstet dices **Quoz** q' manay  
corpa se uolle diuide cū p'ctū  
uitus affer tōe ne dno magna  
lūana vni loā aratret angul  
na o'leulu candē adhibuit sed  
cū ossa duoz in vna mnta spoz  
cula no bū dūl' m pollet hoc  
atude platur ofilū ut ossa mit  
iora a mioribus diuidant  
qd' et frū est et ad miorē et  
tudme accepit duoz puuloz  
melaub' et se melle b' uera mlt  
tali corpe uent ossa q' magni

mariano imperatori ab exentoribus  
suis in iudicio ciuitate demo-  
stratib' que inquit demetrius  
pator nabor et felix iam et  
fui fut et blasphemet deos  
nos et dicit eos deoma ee. Tunc  
indignat imperator iussit eos  
apprehendi et ad se perducit quibus et  
dicit singulati nabor miles  
in quod tibi deesse est iudicium ut  
te vanum fuis nabor rudit. No  
ego inquit vanus effraus su sed ab  
iennit carere mea marianus  
imperator dicit. Ergo ait assis  
manifeste inquit es nabor rudit.  
Ergo inquit manifeste su et ihu  
xpm filium diuini de maria uirgine  
per spm scum natum adoro et corde  
edo et de no cesso laudare. Tunc  
iudicium imperator iussit ma em  
iussit in carcere mitti. Et acer-  
lito felix dicit ei. No e uidet felix  
none et stultie desideat tu na  
boe loquo tuo pre sacrificia dno  
et esto in amur nali no sacri-  
ficiis diuisa carmena vos ex-  
petit. Felix rudit. Tamen  
tunc nihil fuit me em suas vni-  
di filium diuini ihu xpm nulla me  
neque et magis meum sibi  
offerre sacrificia. Marianus impera-  
tor iussit em in ipso carcere  
mitti. Et fuit in carcere  
duodecim diebus in tempore angustis  
aut uet atq uet patris daret  
eis. Tredemum die iussit l'  
marianus imperator humal m  
alcom xpodromo curi pariz  
iussit adduci nos felix et

nabor et ait ad eos. No itallis  
tunc salute vram aia mei. Suis  
nabor dicit. Dicit te amum si q  
no tunc suu dnu hie inuitu  
na qm amate fut in aiane tue  
tunc inuitu inuitu tue duliores  
et eius aiane. Marianus dicit.  
In felix qd dicit felix dicit. Quod  
nabor dicit et ego duo vna em  
nob vna et fides est marianus  
dicit. Ergo hoc vobis placet ut  
prepra mea qrepuans et morte  
moriam. Nabor dicit. Ators qua-  
tu in minis inire vna nra est  
et io no tunc in nra tua qz ex ipa  
nob nascet vna penna et corona  
etna et palma. Tunc inat mari-  
anus dicit. Anolino filatio suo  
cras mane in lectario tuo diuisis  
verent suphays si sacrificare co-  
teperit si vo no oteperit et  
tuo eos amoc copula et meis  
eos aianis in pna. Anolinus q  
silianus dicit. Die no sacrificia  
tis dno qd imperator adorat et ab  
cuncte stetit sua. In nites rnde-  
runt. Nos pna a vob no accipie-  
m sed a deo nro corde accipim  
fortitudine. Tunc amiauit h'  
anolinus imperatori mariano et  
iussit eos in carcerem mitti ad  
portam que dicit rona et ibi custodi  
a milibus. Tunc fuisse ibi quinq  
diebus et clusi iussit eos ipa qui  
ca die de carce edua. Et dicit  
ad eos imperator. Immolate dno  
vris qd vera diuinitas demonstra-  
uit. In nites dixerunt. Nos dno  
paganos ne immolam et tpe

est nobis ut qd in baptisimato  
 iustificatoe pcepim' a te hoie cor  
 ruptibili et no in oi nūitate  
 qsticuo coacti deseram' no sine  
 fat qd scit' es q nos stum' q  
 te formoz ille est qui pugnat p  
 nob' **T**u maria' impator et  
 anolm' **G**silhar' ei' iussit  
 fustes afferri et credi eos et  
 quit' rmones tūlie z clamae  
 eis **S**acificare dno qd impator  
 et oēs hoies adorāt **N**abor  
 dixit **D**ns m' rex et nūis et ve  
 r' qui dixit **D**ns qui vobis sac  
 ficiant' eradicabit' **A**nolmus  
 dicit' dependat' exuleo **S**up' fustis  
 app' sus b'is nabor et lāpadib'  
 vret' et vugub' rade' dicit'  
**N**ō tibi dicit' inuicue tue me et  
 aliet' et fūm' in gram ampl  
 ore in cōsp'at' r'is mei atqre  
 tu mten' excogita durioa tor  
 meta carne em lamare po  
 res anam vō vme' nō potes  
 pro fide et vitate lutante' **A**  
 nolm' **G**silhar' dicit' **D**ns  
 video hūc r'belli aīo v'bea et  
 tormeta op'at' pot' q' tūme  
 amouere illa et collegā ei'  
 m' dūare **I**n dūto r'q' f'ch  
 ce anolm' dicit' **D**ns in f'ch  
 que est aīa duria q' tot tor  
 mēns allutus nō gl'entis  
**F**ch' ait **D**ns sine habet illa  
 tormeta sed sic caper' ea que  
 v'oloz culozibus r'fernatim  
**A**nolm' dicit' **V**n' hor' nolū  
**F**ch' ait **X**p'us nos docuit  
 qm' de celo d'cedit' et d'pp'